I - R$ 178.516,04 (cento e setenta e oito mil quinhentos e dezes-
seis reais e quatro centavos), relativos ao mês de janeiro de 2020;

II-R$ 178.464,46 (cento e setenta e oito mil qua-
trocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e seis 
centavos), relativos ao mês de fevereiro de 2020;

III-R$ 178.831,61 (cento e setenta e oito mil oitocentos e trinta e um 
reais e sessenta e um centavos), relativos ao mês de março de 2020;

IV-R$ 178.364,07 (cento e setenta e oito mil trezentos e sessenta 
e quatro reais e sete centavos), relativos ao mês de abril de 2020.

Art. 2º. 	Fica autorizado o parcelamento dos débitos do Município 
de Fátima do Sul, MS, com o seu Regime Próprio de Previdência 
Social - RPPS, gerido pelo Instituto de Previdência dos Servido-

[...]

senta) prestações mensais, iguais e sucessivas, de contribuições 
devidas pelo ente federativo relacionadas à PARTE PATRONAL.

Parágrafo Único. 	 O valor apurado é de R$ 
628.805,98 (seiscentos e vinte e oito mil oitocen-
tos e cinco reais e noventa e oito centavos), sendo:

I - R$ 105.210,01 (cento e cinco mil duzentos e dez reais 
e um centavo), relativos ao mês de janeiro de 2020;

II-R$ 175.155,21 (cento e setenta e cinco mil cento e cinqüenta e cin-
co reais e vinte e um centavos), relativos ao mês de fevereiro de 2020;

III-R$ 174.195,59 (cento e setenta e quatro mil cen-
to e noventa e cinco reais e cinqüenta e nove cen-
tavos), relativos ao mês de março de 2020;

IV-R$ 174.245,17 (cento e setenta e quatro mil duzentos e quarenta 
e cinco reais e dezessete centavos), relativos ao mês de abril de 2020.

Art. 3º. As prestações vincendas serão atualizadas mensalmen-
te pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor – INPC/IBGE, 
acrescido de juros simples de 0,5% (meio por cento) ao mês, acu-